
374  

150 kg

 www.KWESTO.cz � s k l a d e m ,  d o d á n í  j i ž  d o  24  h o d i n
d o d á n í  j i ž  d o  3  a ž  5  d n ů 

 P l a t n o s t  c e n  d o  3 0 . 4 . 2 0 1 9.
A k t u á l n í  n a b í d k a  v ž d y  n a : 

•  z plastu bezpečného proti prasknutí
• nosnost 150 kg
• nekoroduje
• neprohýbá se
• je odolná proti vrypům 

 Stolička se pohybuje na odpružených kladkách – a to i na kobercových podlahách. 
Pryžový kruh udržuje pojízdnou stoličku pevně na podlaze. Nekluzná nášlapná plocha. 
Výška při zatížení 410 mm, nezatížená 418 mm. Ø nahoře 280 mm, dole 410 mm. 

 POJÍZDNÁ STOLIČKA 

•  robustní a odolné proti 
prasknutí

• nekluzné stupně pro 
bezpečné stání 

 Plastové schůdky jsou vhodné zejména pro každodenní 
použití ve skladu, expedici, výrobě, laboratoři nebo 
prostředí, kde se pracuje s potravinami. Jsou omyvatelné 
a odolné proti mnoha chemikáliím. K dispozici jsou ve 
třech barevných provedeních – v červené RAL 3000, 
modré RAL 5002 nebo žluté RAL 1003. Praktické nosné 
rukojeti umožňují snadnou přepravu. Odpovídají normě 
EN 14183:2003E. 

počet stupňů ks 1 2 3

výška plošiny mm 300 420 620
šířka × hloubka mm 485 × 310 475 × 540 440 × 795
hmotnost kg 5 10 15
červená obj. č. 2G 169 365 2G 169 366 2G 169 367
modrá obj. č. 2G 169 370 2G 169 371 2G 169 372
žlutá obj. č. 2G 169 374 2G 169 375 2G 169 376

Kč 2.920,- 3.970,- 5.380,-

 BAREVNÉ PLASTOVÉ SCHŮDKY 

•  ze stabilního ocelového plechu
• nosnost 150 kg
• práškový vypalovaný lak
• nášlapné stupně s 

protiskluzovým potahem 

 Stolička se pohybuje na odpružených kladkách - a to i na kobercových podlahách. Výška 
stoličky v zatíženém stavu je 420 mm, bez zatížení 430 mm. Při zatížení se kladky 
zasunou a pryžový kruh udržuje pojízdnou stoličku nehnutě na podlaze. Nášlapná 
plocha je z rýhované pryže, která je nekluzná. Ø horní části stoličky 290 mm, spodní 
části 435 mm. 

barva ≥ 3 ks ≥ 10 ks

červená obj. č. 2G 113 541 2G 113 536 2G 113 531
šedá obj. č. 2G 113 539 2G 113 534 2G 113 529

světle šedá obj. č. 2G 113 540 2G 113 535 2G 113 530

černá obj. č. 2G 113 537 2G 113 532 2G 113 527

modrá obj. č. 2G 113 538 2G 113 533 2G 113 528

Kč/ks 970,- 920,- 840,-

 POJÍZDNÁ STOLIČKA 

barva ≥ 3 ks ≥ 10 ks

červená obj. č. 2G 517 297 2G 868 140 2G 886 681
šedá obj. č. 2G 517 298 2G 868 142 2G 886 683

černá obj. č. 2G 517 300 2G 868 144 2G 886 684

modrá obj. č. 2G 517 301 2G 868 145 2G 886 685

Kč/ks 1.070,- 940,- 800,-

 S C H Ů D K Y 


